
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 27887516

ID verze: 29808508

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.08.2024 08:05:03

Zveřejňující subjekt: Město Frýdlant (t27bufd)

ID návazné smlouvy: 26206711

Email pro zaslání potvrzení: jana.prochazkova@mu-frydlant.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Frýdlant

IČO: 00262781

Datová schránka: t27bufd

Adresa: nám. T. G. Masaryka 37, 46401 Frýdlant, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dodatek č. 1 - ke smlouvě na akci "Oprava plochy před hasičskou

zbrojnicí, Okružní 1378, Frýdlant"

Datum uzavření: 14.08.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: 241/2024

Podepisující osoba: Ing. Dan Ramzer

Hodnota bez DPH: 4 295 478,93 CZK

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: SILKOM, spol. s r.o.

IČO: 46713158

Datová schránka: 3st2cv5

Adresa: Dlouhá 3037, Větrov, 46401, Frýdlant

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce



Přílohy:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Oprava plochy před hasičskou zbrojnicí, Frýdlant - registr.pdf

112.65 kB, 15.08.2024 08:05:21

f9dca094c5e6e39fd141823c9969fbb0ef925078387455af430691136030f987

změnový list +soupis změn prací - oprava plochy před hasičskou zbrojnicí, Frýdlant.pdf

143.08 kB, 15.08.2024 08:05:21

a537f0a3ce8e5dfd744bdbf24f31957d2dd6fbd89915432c9983cd317d21ad32

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29808508


		2025-06-21T03:45:49+0200




